
UCHWAŁA NR LXVI/499/14
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA

z dnia 28 maja 2014 r.

w sprawie nadania nazwy Park Rodzinny nad jeziorem Kaplicznym terenowi wokół jeziora Kaplicznego

Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 41 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta 
Kościerzyna uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę Park Rodzinny nad jeziorem Kaplicznym terenowi, położonemu w obrębie 08 miasta 
Kościerzyna przy ulicy Skarszewskiej,  na działkach 273/1 i 239/3, stanowiących własność Gminy Miejskiej 
Kościerzyna oraz na działce ozn. nr geodez.218, stanowiącej własność Skarbu Państwa będącej w użytkowaniu 
Urzędu Miasta Kościerzyna, przedstawionemu na złączniku graficznym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna

Piotr Słomiński

Id: 605FAF51-640D-4086-AA14-3C70ABD3C99D. Podpisany Strona 1



Id: 605FAF51-640D-4086-AA14-3C70ABD3C99D. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Komisja Porządku Publicznego i Spraw Społecznych zwróciła się do Burmistrza Miasta Kościerzyna
z wnioskiem o nadanie nazwy Park Rodzinny nad jeziorem Kaplicznym terenowi wokół jeziora Kaplicznego.
Przedmiotowy teren znajduje się w obszarze objętym koncepcją „Kościerski Park Kultury” i w/w nazwa
koresponduje z tym projektem. W ramach uporządkowania terenu przywrócono ciąg spacerowy wokół jeziora.
Miejsce to obecnie sprzyja rekreacji i wypoczynkowidla rodzin.

Tym samym podjęcieprzedmiotowejuchwały jest zasadne.

Id: 605FAF51-640D-4086-AA14-3C70ABD3C99D. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-395620496

Imię: PIOTR
Nazwisko: SŁOMIŃSKI
Instytucja: MIASTO KOŚCIERZYNA
Województwo: pomorskie
Miejscowość: KOŚCIERZYNA
Data podpisu:  28 maja 2014 r. g.08:54
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 605FAF51-640D-4086-AA14-3C70ABD3C99D. Podpisany Strona 1




